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PRZYSTAWKA | APPETIZER

Tatar wotowy | Beef tartare 46 pln

majonez wedzony | zéttko | chips topinamburu | gorczyca | ogdrek matosolny | szalotka
smoked mayonnaise | yolk | Jerusalem artichoke chip | mustard | low-salt cucumber | shallot

Jajko poche | Poche egg (%) 44 pln

beszamel z pecorino Romano | english muffin | smazone borowiki i podgrzybki | kruszonka truflowa
béchamel with pecorino Romano | english muffin | fried porcini and bay boletes | truffle crumble

Placek ziemniaczany z fososiem | Potato pancake with salmon 44 pln

toso$ marynowany | majonez szczypiorkowy | piklowana rzodkiewka | sataty zwinegretem
marinated salmon | chive mayonnaise | pickled radish | salads with vinaigrette

Brokut dziki z boczniakiem w tempurze | Broccoli with oyster mushroom intempura 39 pln

dziki brokut | boczniak | majonez truflowy ®
wild broccoli | oyster mushroom | truffle mayonnaise
Krewetki black tiger | Black tiger shrimp 69 pin

krewetki | wino | masto | czosnek | pieczywo
shrimp | wine | butter | garlic | bread

Watrébka zindyka | Turkey liver 44 pln

orzechy w stonym karmelu | tost | gorgonzola | demiglace | wisnia
nuts in salted caramel | toast | gorgonzola | demi-glace | cherry

ZUPA | SOUP
Chtodnik z botwiny | Cold beet green soup &) @) 26 pln

botwina | jogurt | maslanka | jajko
beet greens | yogurt | buttermilk | egg

Rosét | Chicken soup 21 pln

lubczyk | makaron
lovage | noodle

Zurek nawedzonce | Polish sour rye soup with smoked meat 26 pln
puree ziemniaczane | jajko | kietbaska

mashed potatoes | egg | sausage

Krem z pomidoréw | Tomato cream soup ® 23 pln

grzanki | pesto z bazyliii miety
croutons | basil and mint pesto

SALATY | SALAD

Kurczak zagrodowy | Farm chicken 59 pln

kruche sataty | grzanki | jajko | pomidor cherry | dojrzewajacy ser | anchois
crisp lettuce | croutons | egg | cherrytomato | ripening cheese | anchovy

Burrata | Burrata @ 64 pln

kruche sataty | burrata | szynka parmenska | pomidory | krem balsamiczny | brzoskwinia | orzechy
crisp lettuce | burrata | parmaham | tomatoes | balsamic cream | peach | nuts

Marynowany tosos | Marinated salmon @ 59 pln

kruche sataty | toso$ | awokado | pomarancze | granat | migdaty | pomidorkicherryiogorek |
rzodkiewka | winegret musztardowo-miodowy | feta

crisp lettuce | salmon | avocado | oranges | pomegranate | almonds | cherry tomatoes and cucumber |
radish | honey mustard vinaigrette | feta



DANIE GEOWNE
MAIN COURSE

Schabowy | Pork chop 54 pln

jajko sadzone | ziemniaki | kurkiw smietanie z koprem i musztardg
fried egg | potatoes | chanterelles in cream with dill and mustard

Konfitowane udo kacze | Confit duck leg 74 pln

puree ziemniaczane | karmelizowane buraki | topinambur | jabtko | demiglace
mashed potatoes | caramelized beetroot | Jerusalem artichoke | apple | demi-glace

Pier$ kurczaka ze skorg | Chicken breast &) 54 pln

puree ziemniaczane | pieczonadynia | groszek zielony | marynowane morele | demiglace
mashed potatoes | baked pumpkin | green peas | pickled apricots | demi-glace

Policzki wieprzowe | Pork cheeks 54 pln
kruszonka z boczku | kluskislgskie | karmelizowane buraczki | dynia

bacon crumble | silesian dumplings | caramelized beets | pumpkin

Rumsztyk wotowy | Rump steak &) 54 pln

puree ziemniaczane | fasolka szparagowa | karmelizowana cebulka | demiglace
mashed potatoes | green beans | caramelized onion | demiglace

Burger wotowy | Beef Burger 54 pln

ser mimolette | boczek | majonez z karmelizowang cebulg | satata | pomidor | piklowany ogorek
mimolette cheese | bacon | mayonnaise with caramelized onion | lettuce | tomato | pickled cucumber

Jagniecina | Lamb 54 pln

brioche | jajko poche | beszamel z pecorino romano | chips topinambur
brioche | poached egg | bechamel with pecorino romano | Jerusalem artichoke chips

Halibut | Halibut ) 74 pln
groszek z mietg | mus z pieczonej dyni | wedzone ziemniaki | satatka z kopru wtoskiego i kalarepy
| dziki brokut

peas with mint | roasted pumpkin mousse | smoked potatoes | fennel and kohlrabi salad | wild broccoli

Boczniak Krélewski | Royal oyster mushroom @ @® 44 pln
puree z kalafiora | wedzone ziemniaki | por | dzikibrokut | gorczyca
cauliflower puree | smoked potatoes | leek | wild broccoli | mustard
Makaron z pesto bazyliowym | Pasta with basil pesto ) 44 pln

karmelizowane orzechy | cherry | parmezan
caramelized nuts | cherry | parmesan

Makaron z krewetkami | Pasta with shrimps 59 pln

krewetki black tiger | nduja | czosnek | pomidory cherry | natka pietruszki
black tiger shrimp | nduja | garlic | cherry tomatoes | parsley

Makaron z kurczakiem | Pasta with chicken 49 pln

dynia | jarmuz | cherry | parmezan
pumpkin | kale | cherry | parmesan

Ravioli z borowikami i ricotta | Ravioli with boletus and ricotta®) 44 pln

chips topinambur | oliwa truflowa | parmezan
jerusalem artichoke chips | truffle oil | parmesan



DESER | DESSERT

Pucharek lodowy | Ice cream cup 33 pln

3 smaki do wyboru: pistacja, karmel, truskawka, czekolada, wanilia

3 flavors to choose from: pistachio, caramel, strawberry, chocolate, vanilla
rurki kruche | owoce

brittle tubes | fruit

Sernik z biatg czekoladg | Cheesecake with white chocolate 32 pln

stone toffi | Swieze owoce sezonowe
salty toffee | fresh seasonal fruit

Fondant czekoladowy | Chocolate fondant 32 pln

mus orzechowy | topinambur | Swieze owoce sezonowe
nut mousse | jerusalem artichoke | fresh seasonal fruit

MENU DZIECIECE | KIDSMENU

Rosét | Chicken soup 18 pIn

makaron
noodle

Zupa pomidorowa | Tomato soup 19 pln

makaron
noodle

Makaron bolognese | Pasta bolognese 39 pln

sos bolonski | parmezan
bolognese sauce | parmesan

Makaron z mastem i serem | Pastawith butter and cheese 34 pln

parmezan | masto
parmesan | butter

Panierowany filecik z kurczaka | Breaded chicken fillet 34 pln

frytki | mizeria
chips | cucumber salad

Nalesniki z serem | Pancakes with cottage cheese 34 pln

sos czekoladowy
chocolate sauce

Frytki z ketchupem 100g | Fries with ketchup 100 grams @OE 10 pIn
Frytki z ketchupem 200g | Fries with ketchup 200 grams @OE 18 pIn



NAPOJE KAWOWE

COFFEE DRINKS

Espresso 12 pln
Americano 14 pln
Cappuccino 16 pln
Caffe latte 18 pIn
Mrozona kawa Frappe 25pln
Flat white 21pln
Herbata | Tea 16 pln
PIWO BEER

Piwo Ksigzece beczkowe 0,31 | 15pIn
Pilsner Urquellbutelka 03| 17pln.
Piwo Ksigzece butelka

Lech Premium butelka 0,51 | 17 pIn
Blanc 1664 butelka 0,3l | 22 plIn
Corona butelka 0,3l | 22plIn
Lech Free butelka 0,3l | 15pIn
COCKTAILS & DREAMS

Quattro 44 pln

NAPOJE ZIMNE
COLD DRINKS

Pepsi, Mirinda, 7 up, Schweppes 0,21 11 pln
Sok jabtko, pomarancza, porzeczka 0,21 11 pIn
Lipton Ice Tea cytryna, brzoskwinia 0,211 11 pIn
Perrier 0,33l| 14 pln 0,751 | 24 pIn
Aqua Panna 0,251 14pln 0,751 | 24 pIn
S.Pellegrino 0,251 14 pin  0,751| 24 pIn
Lemoniada | Lemonade 17 pin
0,51 | 17 pIn
0501 19pIn
0,51 | 17 pIn
Antondéwka 39 pln

Aperol | gin| grenadyna | sok ananasowy | sok z cytryny | tonic Whisky | sok jabtkowy ttoczony | sok z cytryny | cynamon

Aperol | gin | grenadine | pineapple juice | sour | tonic

Old Fashioned Extra Aged 39 pln

Burbon | angostura | skorka pomaranczy | cukier trzcinowy
Bourbon | angostura | orange peel | sugar cane

Long Island Iced Tea 39pln
Wadka | rum | tequila | gin | triple sec | sok z cytryny | pepsi
Vodka | rum | tequila | gin | triple sec | lemon juice | pepsi

Aperol Spritz 39pln

Aperol | prosecco | woda gazowana | pomarancza
Aperol | prosecco | sparkling water | orange

Whiskey | pressed apple juice | sour | cinnamon

G&G 39 pln
Gin | tonic | grejpfruit
Gin | tonic | grejpfruit
Hugo 49 pln

Prosecco | likier kwiat bzu | woda gazowana | limonka
Prosecco | elderflower liqueur | sparkling water | lime

Cognac Mojito 69 pln

Cognac | woda gazowana | limonka | mieta | cukier trzcinowy
Cognac | sparkling water | lime | mint | sugar cane

Do stolika od 10 os. doliczamy 10% serwisu
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Cognac&Brandy&Calvados

4 CL

Camus VSOP

Camus VS

Gautier XO

Gautier VSOP
Soberano Reserva 5YO
Metaxa 7YO

Metaxa 5YO

Calvados VSOP

Whisky&Whiskey
4 CL

Single Malt

The Macallan 18YO
The Macallan 15YO
The Macallan 12YO
Highland Park 15YO
Highland Park 12YO
Highland Park 10YO
Bushmills 21YO
Bushmills 16YO
Bushmills 10YO
Glen Moray 12YO
Sexton

Glenfiddich 15YO
Glenfiddich 12YO
Talisker 10YO
Lagavulin 16YO
Tomatin 18 YO
Tomatin 12 YO

Blended
The Famous Grouse

The Famous Grouse Sherry Cask
The Famous Grouse Smoky Black

Naked Malt
Bushmils Original
Bushmils Black Bush
Buffalo Trace

Jack Daniel's

Jack Daniel's Gentelmen Jack

Chivas 12 YO
Chivas 18 YO

45 7zt
40 zt
150 zt
60 zt
20 zt
25 zt
17 zt
38 zt

159,00 zt
89,00 zt
59,00 zt
75,00 zt
44,00 zt
33,00 zt

115,00 zt
42,00 zt
29,00 zt
26,00 zt
26,00 zt
50,00 zt
40,00 zt
36,00 zt
68,00 zt

110,00 zt
38,00 zt

16,00 zt
19,00 zt
19,00 zt
28,00 zt
18,00 zt
21,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
32,00 zt
26,00 zt
56,00 zt

Rum
4 CL

Brugal 1888
Brugal Blanco
Brugal Anejo
Dictador XO
Dictador 20YO
Dictador 12YO

Gin
4 CL

Gunpowder Original
Gunpowder Citrus
GinNo 3

Gibson's London
Tanqueray

Tequila
4 CL

Jose Cuervo 1800 Anejo
Jose Cuervo 1800 Reposado
Jose Cuervo 1800 Silver
Jose Cuervo Reposado

Jose Cuervo Silver

Woddka
4 CL

Distil No9
Chtopska Pedzona
Krupnik

J.A. Baczewski
Chopin Potato
Chopin Rye

Woddka Smakowa&lLiker

4 CL

Southern Comfort
Amaretto Disaronno
Bottega Limoncino
Krupnik Old Liqueur
Krupnik Smakowy
Chtopska Smakowa
Jagermeister

36,00 zt
18,00 zt
18,00 zt
55,00 zt
52,00 zt
35,00 zt

29,00 zt
29,00 zt
25,00 zt
18,00 zt
29,00 zt

30,00 zt
28,00 zt
26,00 zt
21,00 zt
21,00 zt

15,00 zt
12,00 zt
10,00 zt
20,00 zt
40,00 zt
30,00 zt

20,00 zt
18,00 zt
18,00 zt
14,00 zt
10,00 zt
12,00 zt
18,00 zt



